

T.C.
BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI
Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği

Sayı : 86782684 - 639 / 224
Konu : Yazılı Soru Önergesi

22/05/2013

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi: 05/03/2013 tarihli ve 43452547-120.07-111343 sayılı yazı.

İstanbul Milletvekili Sayın Durmuşali TORLAK'ın, "Bakanlığın İstanbul'daki proje ve yatırımlarına" ilişkin olarak tarafımdan cevaplandırılmasını istediği (7/18072) esas nolu yazılı soru önergesi ile ilgili cevap ekte takdim edilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Nihat ERGÜN
Bakan

EK:
Soru Önergesi Cevabı (1 sayfa)

"Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır."

Mustafa Kemal Mahallesi Dumlupınar Bulvarı Eskişehir Yolu Bilgi İçin İrtibat: Erol Üstünol-Şube Müdürü
2151.Cadde No:154 06510 Çankaya /ANKARA

Telefon : 312 201 60 94

Faks : 312 219 67 38

e-posta : erolus@sanayi.gov.tr

Elektronik Ağ : www.sanayi.gov.tr

Evrak bilgisine www.sanayi.gov.tr adresindeki e-hizmetler bölümünden, "lhskt1F0A1B" DYS No ve evrak tarihi ile erişebilirsiniz.

**İSTANBUL MİLLETVEKİLİ SAYIN DURMUŞALİ TORLAK'IN
YAZILI SORU ÖNERGESİNE İLİŞKİN CEVAPLAR**

Ülkemizin kalkınmasının en önemli koşullarından olan yatırım program ve projelerinin hayata geçirilmesinde, finansman imkânlarının kuşkusuz büyük önemi bulunmaktadır. O nedenle yerinde ve zamanında yapılan yatırımların, zamanında bitirilerek sürüncemede bırakılmaması, bütçe imkânları kıt olan ülkemizin mali harcamalarında büyük tasarruf sağlayacağı muhakkaktır.

Bu kapsamda Bakanlığınızca İstanbul da;

Soru 1 - 2012 yılında yatırım programında bulunan projeler hangi aşamadadır? 2012 yılında bu projeler için ayrılan ödenekten ne kadarı kullanılmıştır?

Soru 3 - 2012 yılında yatırım programından çıkarılan projeniz var mıdır? Var ise bunlar hangileridir?

Soru 4 - Bakanlığınıza ait 2013 yılı yatırım programında her hangi bir yatırım planlaması var mıdır? Var ise nelerdir? Ne aşamadadır?

Cevap 1-3-4- Bakanlığımız Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde 03.06.2011 tarih ve 635 sayılı Kararname çerçevesinde; Yatırım Programında yer alan Organize Sanayi Bölgelerinin (OSB) altyapı inşaatları, Sanayi Siteleri projelerinin ise üstyapı inşaatlarının %70 ine kadar olan kısmı ile altyapı inşaatlarının tamamı Bakanlığımızca kredi ile desteklenmektedir. Ancak İstanbul'da yer alan OSB ve Sanayi Sitelerinden Bakanlığımıza intikal eden herhangi bir kredi talebi bulunmadığından, Bakanlığımız 2012 yılı Yatırım programında bu ilimize ait herhangi bir proje yer alamamaktadır.

Soru 2 - İstanbul'da yürütülen projelerin 2012 yılında istihdama katkısı ne olmuştur?

Cevap 2- İstanbul'da Bakanlığımız kredi imkânlarıyla tamamlanan 2 adet Organize Sanayi Bölgesi ve 8 adet Sanayi Sitesinde, 2012 yılında istihdam 10.000 kişilik artış göstermiştir.